- 1 -

平成２６年 ８月１７日

(公財)全国高体連自転車競技専門部

 ブロック・都道府県専門委員長 各位

                       (公財)全国高体連自転車競技専門部

                         強化育成部会長  大野 直志

２０１４年チョンジュＭＢＣ国際ロードレース派遣について再調査依頼

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当専門部の諸事業に関しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。

さて、標記の件について本専門部強化育成部会では、選手団を派遣するため選抜大会開

催時に各ブロックへ調査いたしましたが、四国ブロックの愛媛県高体連選抜チームに決定

して準備をしてきましたが、開催国から日程変更の連絡がありまして、当初の日程から大

きく変更されることになり、愛媛県高体連から出場が難しいとの連絡がありました。

つきましては、下記の大会概要をご覧の上、標記大会にブロック、単独校、または他の

ブロックとの混成チームを、強化育成部会で選手団を編成したいと思います。派遣を希望

するブロックは、平成２６年 ９月 １日（月）までに、強化育成部会長の大野まで、ご連

絡願います。希望しない場合でもその旨ご連絡下さい。

なお、複数のブロックや単独校から希望があった場合は、強化育成部会で調整をさせて

いただきます。

 以上、急ではございますが、チョンジュＭＢＣ国際ロードレースへの申込について、何

とぞご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 大 会 名     ２０１４年チョンジュＭＢＣ国際ロードレース

２ 大会期日 ２０１４年 １１月７日（金）～１１日（火）（５日間、５ステージ）

       ※派遣日程 １１月５日（水）～１２日（水）

３ 開 催 地      大韓民国

４ 選 手 団 スタッフ：３名（監督・コーチ）

       ※スタッフの人数が多い場合は、強化育成部会で調整します。

       選  手：６名（１９９６年、１９９７年、１９９８年生まれ）

５ 経  費 2/3 がＪＫＡの補助金で 1/3 の自己負担金(ﾌﾞﾛｯｸ・学校・個人で負担)。

       宿泊費は主催者から補助あり。昨年度の負担 1 人 50,000 円

６ 締  切 平成２６年 ９月 １日（月）１８：００

       参加を希望する場合、ブロック専門委員長が集約して、メールもしくは

       ＦＡＸでご連絡願います

７ 連 絡 先  〒031-0801 青森県八戸市江陽一丁目２－２７

         青森県立八戸工業高等学校内 強化育成部会長 大野 直志

         TEL 0178-22-7348 FAX 0178-43-2653 携帯 090-3369-7002
         e-mail：ohno-naoshi@m05.asn.ed.jp